令和３年１１月

資金移動サービスご利用者様 各位

富 士 信 用 金 庫

「資金移動取引のお知らせ」郵送終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫ではインターネットバンキングサービス等で資金移動取引をご利用いただいた際の翌

月に「資金移動取引のお知らせ」を郵送しておりますが、紙資源の節約など環境保全のため、誠に勝

手ながら下記のとおり郵送を終了させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．郵送案内を終了するサービス

・ダイレクトバンキングサービス

・ＷＥＢ－ＦＢサービス

・ホームバンキング（ＨＢ）サービス

２．郵送終了月

 令和４年２月（１月１日～１月３１日のお取引通知分）の郵送をもって終了とさせていただ

きます。

３．資金移動取引の確認方法

（１）インターネットバンキングサービスをご利用の場合

 サービスにログイン後、「入出金明細照会」メニューから資金移動取引をご確認ください

ますようお願いいたします。

（２）ホームバンキング（ＨＢ）サービスをご利用の場合

ご利用中のソフトの「入出金明細照会」画面より資金移動取引をご確認くださいますよう

お願いいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

富士信用金庫 システム課

電  話：0545-53-3005

受付時間：9:00 ～ 17：00 (当金庫営業日)